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rozesłano 









wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii komórkowej dla potrzeb Policji woj. śląskiego wraz z dostawą aparatów telefonicznych, modemów GSM oraz aktywnych i skonfigurowanych kart SIM dla 2450 użytkowników”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 23.02.2011 r.
1. Czy pod pojęciem „Oferta cenowa usług dla klientów biznesowych” Zamawiający ma na myśli cennik usług telekomunikacyjnych wykonawcy dla klientów biznesowych ? 

Odpowiedź

Tak

2. Prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać „dostosowanie świadczonych usług do wymogów Zamawiającego w ramach oferty publicznej dla klientów biznesowych „ (zał 1. do siwz Pkt 1d.) ? 

Odpowiedź

Szczegóły świadczonych usług do wymogów Zamawiającego zostały opisane w załączniku nr 3 do SIWZ.

3. Prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać „Całodobowy nadzór nad funkcjonowaniem świadczonej usługi w okresie trwania umowy”, tj. do czego będzie zobowiązany wykonawca w ramach tego wymogu (zał 1 do SIWZ pkt 1e). 

Odpowiedź

Do całodobowego monitorowania swoich usług pod kątem ich prawidłowego  funkcjonowania.

4. W zał 1 do siwz pkt 1 f) „Zamawiający wymaga, aby przerwa w świadczeniu usług wynikająca z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie trwała dłużej niż 2 godziny. Za przerwy dłuższe Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kar umownych określonych w umowie, przy czym taka przerwa będzie traktowana jako pełny dzień w zapisach umowy (..)” . 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego fragmentu z pkt 1 f) załącznika 1 do SIWZ ? Poprzez takie sformułowanie Zamawiający obciąża wykonawcę zapłatą kar umownych za przerwy w świadczeniu usług będące następstwem okoliczności na które wykonawca obiektywnie rzecz biorąc nie ma wpływu, a więc niezawinionych przez wykonawcę. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pkt 1 f

5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i doprecyzowanie par 2 ust. 7 projektu umowy i nada mu następujące brzmienie: 

„ W przypadku, gdy przed upływem terminu o którym mowa w ust. 6, wartość dostarczonych urządzeń oraz świadczonych usług telekomunikacyjnych osiągnie kwotę wymienioną w § 6 ust. 1, niniejsza umowa oraz wszystkie umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych zawarte na jej podstawie wygasają z chwilą osiągnięcia tej kwoty.” 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę par 2 ust 7 projektu umowy

6. Czy w przypadku , o którym mowa w par 2 ust. 11 projektu umowy zamawiający przewiduje zawarcie stosownego aneksu do umowy , w celu uregulowania zakresu świadczeń do jakich będzie zobowiązany wykonawca ? Czy zamawiający ,stosownie do art. 144 ust. 1 ustawy PZP określi zakres takich zmian? 

Odpowiedź

Zamawiający w przypadku o którym mowa w par 2 ust 11 nie przewiduje podpisania aneksu do umowy. Zamawiający zwróci się pisemnie do Wykonawcy o zakończenie realizacji umowy z ostatnim pełnym cyklem rozliczeniowym oraz o ewentualne przeznaczenie pozostałej kwoty na wybrane usługi.

7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par 6 ust .3 projektu umowy słów „ oraz cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych wykonawcy dla klientów biznesowych”? 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę par 6 ust 11 projektu umowy

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par 9 ust. 1 projektu umowy i doprecyzowanie go w następujący sposób : 

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych w wysokości będącej sumą 1/30 opłaty abonamentowej oraz 1/30 kwoty miesięcznej opłaty za usługi telekomunikacyjne świadczone w poprzednim okresie rozliczeniowym, dla numeru MSISDN (telefonicznego), którego dotyczy przerwa w świadczeniu usług. Wysokość abonamentu oraz miesięcznej opłaty za wykorzystane usługi telekomunikacyjne będzie obliczona na podstawie rachunku telefonicznego dla tego numeru, dla którego nastąpiła przerwa w świadczeniu usług.” 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę par 9 ust 1 projektu umowy

9. Czy zamawiający wyrazi zgodę na uregulowanie kary umownej za zwłokę w dostawie sprzętu w odrębnym postanowieniu ? „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy roboczy dzień zwłoki w dostawie sprzętu w wysokości 0,05 % od wartości urządzeń nie dostarczonych w terminie. ” 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kary umownej za zwłokę w dostawie sprzętu.

10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z par 9 ust. 2 zdanie drugie? Odsyła ono do par 9 ust 4 , który nie dotyczy kary za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zdania drugiego z par 9 ust. 2 

Zamawiający modyfikuje par 9 ust. 2 na:

Maksymalna kwota kary, o której mowa w ust. 1  wynosi 10 % wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 6 ust. 1 niniejszej umowy. Po przekroczeniu tej kwoty Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy z zastosowaniem ust. 3.

11. Czy zamawiający Wyrazi zgodę na wykreślenie par 9 ust. 7 oraz na zmianę par 9 ust. 3 i doprecyzowanie go w następujący sposób: 

„Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku, gdy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę, Wykonawca zaprzestanie świadczenia usług telekomunikacyjnych na warunkach określonych w umowie. W takim przypadku Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1, w terminie 21 dni od dnia odstąpienia od umowy na podstawie noty obciążeniowej.” 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie par. 9 ust. 7  oraz nie wyraża zgody na zmianę par 9 ust. 3.

12. Prosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć postanowienie w par 9 ust. 6 projektu umowy, tj. 1) czy zamawiający miał na myśli rozwiązanie poszczególnych umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart przed upływem na jaki zostały zawarte ?; 2) czy w przypadku o którym mowa w pkt 1 , jeśli regulamin świadczenia usług wykonawcy nie określa wysokości kar , kara będzie wynosić 200 zł za każdą rozwiązaną przez zamawiającego pojedynczą umowę przed terminem na jaki zostanie zawarta ?; 3) ) jaki przypadek ma na myśli zamawiający zdaniu drugim, skoro zgodnie z par 2 ust. 7 projektu umowy w przypadku wyczerpania środków przeznaczonych na realizację zamówienia przed upływem terminu na jaki zostanie zawarta umowa o zamówienie – realizacja umowy ulega zakończeniu , co oznacza, że umowa o zamówienie oraz poszczególne umowy jednostkowe oświadczenie usług powinny wygasnąć? 

Wykonawca ponadto zwraca uwagę, że kara umowna powinna być jednakowa dla wszystkich wykonawców, w przeciwnym wypadku zamawiający może narazić się na zarzut naruszenia art. 7 ust. 1 ustawy PZP. 

Czy w celu ujednolicenia postanowień umowy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie par 9 ust. 6 i 8 i zastąpienie ich postanowieniem w następującym brzmieniu: 

„W przypadku wypowiedzenia przez zamawiającego umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych przez upływem terminu na jaki zostały zawarte, Wykonawcy będzie przysługiwać prawo naliczenia kary umownej w wysokości iloczynu kwoty 200,00 PLN oraz liczby umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych rozwiązanych z tej przyczyny, zgodnie z powyższym, przy czym wysokość kary umownej będzie pomniejszana dla każdej z umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych o proporcjonalną jej wartość za okres od dnia ich zawarcia do dnia jej rozwiązania. Postanowienie niniejsze nie ma zastosowania w przypadku wygaśnięcia umów „ 

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść zapisu projektu umowy w par. 9 ust. 6 na:„W przypadku wypowiedzenia przez zamawiającego umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych przez upływem terminu na jaki zostały zawarte, Wykonawcy będzie przysługiwać prawo naliczenia kary umownej w wysokości iloczynu kwoty 200,00 PLN oraz liczby umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych rozwiązanych z tej przyczyny, zgodnie z powyższym, przy czym wysokość kary umownej będzie pomniejszana dla każdej z umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych o proporcjonalną jej wartość za okres od dnia ich zawarcia do dnia jej rozwiązania. Powyższe nie ma zastosowania w przypadku wyczerpania wartości maksymalnej umowy określonej w § 6 ust. 1 umowy, przed terminem na który umowa została zawarta.”

Ust. 8 par 9 zostaje skreślony.

13. Zał. nr 2 par 1 ust 2 lit a) - Wykonawca ma zapewnić zasięg w obszarze wskazanym przez Zamawiającego. Prosimy o wskazanie tego obszaru. 

Odpowiedź

Publikowany przez Operatorów zasięg np.: na stronach internetowych 

14. Zał. nr 2 par 2 ust 10 - Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „ewentualne koszty związane z przeniesieniem numerów”? 

Odpowiedź

Koszty związane z przeniesieniem numerów posiadanych obecnie przez Zamawiającego do sieci własnej Wykonawcy winien uwzględnić w kalkulacji oferty. Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu dodatkowe wynagrodzenie.

15. Zał. nr 2 do SIWZ par 9 ust 5 - Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację par 9 ust 5 w taki sposób, że „Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  par 9 ust. 5   

16. W par 9 ust. 8 projektu umowy zamawiający odwołuje się do umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, lecz wprost to nie wynika ani z projektu umowy ani z siwz. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zawrze umowy ( jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM, z zastrzeżeniem że warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie zamówienia ? Operator /Wykonawca zgodnie z art. 56 ustawy prawo telekomunikacyjne obowiązany jest zawierać z Abonentem/ Zamawiającym umowy o oświadczenie usług telekomunikacyjnych, zawierające co najmniej postanowienia określone w tym przepisie. 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania jednej zbiorczej umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych.  

17. Zał. nr 3 pkt. 2 lit b) - Prosimy o wykreślenie wyrażenia iż Wykonawca dostarczy aktywne karty SIM, gdyż z zał. nr 2 par 2 ust 4 oraz zał. nr 3 pkt. 2 lit c) wynika iż aktywacja kart SIM na nastąpić z dniem rozpoczęcia świadczenia usług. 

Odpowiedź

Aktywacja dostarczonych kart SIM zgodnie z zał nr 3 pkt. 2 lit c ma nastąpić 1 kwietnia 2011r.

18. zał. nr 3 pkt. 2.4 lit e) - Zamawiający chce mieć możliwość okresowego blokowania połączeń wychodzących i przychodzących. W stosunku do jakiej liczby kart oraz na jaki czas Zamawiający przewiduje skorzystanie z usługi blokowania połączeń wychodzących i przychodzących? 

Odpowiedź

Na dzień dzisiejszy zamawiający nie jest w stanie określić ilości oraz czasu blokowania połączeń wychodzących i przychodzących. Zastrzega sobie jedynie ewentualne posiadanie takiego prawa.


Mając na uwadze, iż powyższe może spowodować konieczność dokonania zmian w przygotowanych ofertach, dlatego też w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przesunięty termin składania ofert na dzień 01.03.2011 r. na godzinę 11.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 01.03.2011 r. o godzinie 11.30.

Wyk. w 1 egz. AGK

· Umieszczono na stronie

internetowej Zamawiającego

